

Odberateľ: IČO: 36502731 ELEKTROMONT J.M.P.,s.r.o.		FAKTÚRA č. 160520					
Kľušovská Zábava 243 086 22 Kľušov Obchodný register Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka číslo: 15914/P DIČ: 2021947268 IČ DPH: SK2021947268 Peňažný ústav: UniCreditBank Číslo účtu/kód: 6627077009/1111 IBAN/SWIFT: SK951111000006627077009 / UNCRSKBX		Konštantný symbol: 0308					
Stredisko: 0 Zákazka: 0		Odberateľ: IČO: 00322113 Obec KĽUŠOV					
Objednané dňa: Dodací list č.:		Kľušov 175 08622 Kľušov Tel.: 054/4723454 DIČ: 202062315 IČ DPH:					
Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: osobne		Dátum splatnosti: 30.01.2017 Dátum vyhotovenia: 31.12.2016 Daňová povinnosť: 31.12.2016 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Prevedené elektroinštalačné práce a materiál na stavbe: Montáž zásuviek, doplnenie VO Elektroinštalačný materiál:							
CYSY 7x1 kabel	m	23,000	0,8333	20%	0,1667	10,00%	20,70
Dutinka izol. 1,5 /8 červená E113	ks	100,000	0,0167	20%	0,0033	10,00%	1,80
Vyvodka TVM PG13,5	ks	6,000	0,25	20%	0,05	10,00%	1,62
Krabica HERMET box 28.301, IP65	ks	4,000	3,3333	20%	0,6667	10,00%	14,40
CYKY-J 3x1,5	m	25,000	0,4167	20%	0,0833	10,00%	11,26
Svorka prudova 4-25 univerz.	ks	42,000	2,50	20%	0,50	10,00%	113,40
Paska viazacia 812x9	ks	24,000	0,1667	20%	0,0333	10,00%	4,32
Paska viazacia 1168x9 mm N.G.	ks	74,000	0,4167	20%	0,0833	10,00%	33,30
Paska viazacia 250x4,8	ks	100,000	0,025	20%	0,005	10,00%	2,70
Svorka prudova 6-50 univerz.	ks	24,000	3,75	20%	0,75	10,00%	97,20
Krabica HERMET box 28.2, IP65	ks	57,000	1,00	20%	0,20	10,00%	61,56
Vyvodka TVM PG11	ks	57,000	0,2083	20%	0,0417	10,00%	12,83
Oko 6xM8 Cu lisovacie neizolovane	ks	57,000	0,2917	20%	0,0583	10,00%	17,95
Oko 6xM10 Cu lisovacie izolovane SSZ10	ks	104,000	0,1667	20%	0,0333	10,00%	18,72
Zasuvka vstav. 230V, IP44, VZ16, SEZ	ks	57,000	2,1667	20%	0,4333	10,00%	133,38
Puzdro na sklenenú poistku	ks	57,000	0,4167	20%	0,0833	10,00%	25,66
Poistka sklenená 6,3A	ks	57,000	0,0833	20%	0,0167	10,00%	5,14
Blesk. SR 02 /8 pas+pas	ks	57,000	0,8333	20%	0,1667	10,00%	51,30
CYSY 3x1,5 kabel	m	218,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	137,34
Krabica HERMET box 28.303, IP65	ks	1,000	3,8333	20%	0,7667	10,00%	4,14
Svorka 6100-44, 3x16, AL, CU SEZ DK	ks	10,000	0,6667	20%	0,1333	10,00%	7,20
WAGO svorka zaklap. 2, 221-412	ks	6,000	0,3333	20%	0,0667	10,00%	2,16
Sv. LSJA30W poulične LED 30W, Tracon	ks	1,000	112,50	20%	22,50	10,00%	121,50
Zvodnic prepat. TTVL-MLPC1-230L-V/50 Tracon	ks	1,000	10,4167	20%	2,0833	10,00%	11,26
Vyložník NT ST 1 ramenný 1,5m	ks	1,000	54,1667	20%	10,8333	10,00%	58,50
Spojka CRIMP-SEAL2, ZSTHK 2,5-4mm2 izolov	ks	3,000	0,2917	20%	0,0583	10,00%	0,95
Vulkanizacna paska ONVSZ19 19mm/10m Traci	ks	1,000	2,9167	20%	0,5833	10,00%	3,16
Krabica 1845, 121x76x33mm, IP54, 184530 Eroc	ks	1,000	1,5833	20%	0,3167	10,00%	1,72
Sv. LSJA60W poulične LED 60W, Tracon	ks	2,000	150,00	20%	30,00	10,00%	324,00
Vyložník DVO-ST na stĺp pre LV	ks	2,000	15,8333	20%	3,1667	10,00%	34,20
WAGO svorka zaklap. 3, 221-413	ks	3,000	0,4167	20%	0,0833	10,00%	1,36
Vulkanizacna paska ONVSZ25 25mm/10m Traci	ks	1,000	3,3333	20%	0,6667	10,00%	3,60
Krabica HERMET box 28.1, IP65	ks	2,000	1,00	20%	0,20	10,00%	2,16
Puzdro na sklenenú poistku 16A	ks	2,000	1,6667	20%	0,3333	10,00%	3,60
Poistka sklenená 5A	ks	2,000	0,0833	20%	0,0167	10,00%	0,18
Svorka kotevná 4x10-35 AES 5001/12	ks	12,000	2,50	20%	0,50	10,00%	32,40
SYKFY 5x2x0,5	m	10,000	0,4167	20%	0,0833	10,00%	4,50
Bužírky sada ZSRSET 3x2,5 bez spojok	ks	2,000	1,6667	20%	0,3333	10,00%	3,60

FAKTÚRA č. 160520

Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Spojka CRIMP-SEAL2, ZSTHK 2,5-4mm2 izolov	ks	8,000	2,36	20%	0,472	10,00%	20,39
Trub.halog.ECO 60W-400W,240V,R7s,Emos	ks	5,000	1,6667	20%	0,3333	10,00%	9,00
Poistka sklenená 6,3A	ks	10,000	0,0833	20%	0,0167	10,00%	0,90
Poistka sklenená 10A	ks	10,000	0,0833	20%	0,0167	10,00%	0,90
Poistka sklenená 16A T	ks	10,000	0,25	20%	0,05	10,00%	2,70
Trub.halog.1000W, R7s	ks	1,000	2,50	20%	0,50	10,00%	2,70
Spolu materiál:		1184,400					
Elektroinštalačné práce							
Montáž VO, zásuviek	n/h	110,000	8,50	Mimo			935,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	1184,40	236,88	1421,28
Mimo DPH	935,00		935,00
Súčet	2119,40	236,88	2356,28
Celkom k úhrade EUR			2 356,28

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0.05 % za každý den oneskorenia.
Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po zaplatení celej jeho hodnoty.
Odberateľ podpisom tohto dokladu súhlasí s platobnými, dodacími a penalizačnými podmienkami.
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prijal:

ELEKTROMONT J.M.P., s.r.o.

 Kľušovská Záhava 243
 086 22 KLUŠOV
 IČO 36 502 731
 IČ DPH SK2021947268

Vystavil: Pillár Jozef E-mail: j.m.p@centrum.sk
 Telefón: 054/474 20 02, mob:0948 027 719 Fax: 054/474 20 02